
 

 

اطلاعات مناقصه

پروژه خرید اتصالات فولادی تقاضای شماره
3070880095(شرکت گاز استان زنجان)

عنوان مناقصه

3070880095 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
(P) تامین تجهیزات زيرگروه

شرکت گاز استان زنجان مناقصه گزار
زنجان استان

1398/12/6 تاريخ انتشار
1398/12/11 مهلت شركت در مناقصه
1398/12/25 مهلت ارسال اسناد

تاريخ بازگشايي
مبلغ برآورد

451,429,000 مبلغ ضمانت نامه
زير 10 میلیارد ريال محدوده قیمتي

اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه
shana منبع

oilindustry.ir سايت
HK-812-06-05 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه





اطلاعات مناقصه
اطلاعات مناقصه


